Lancaster County

General Election, November 2, 2010

Turnout

Registered Total Turnout
Precinct Voters Voting Percentage
1A 749 158 21.09%
1A-1 1,536 367 23.89%
1B 721 101 14.01%
1C 760 160 21.05%
1D-1 438 143 32.65%
1D-2 750 184 24.53%
1D-3 951 208 21.87%
1D-4 1,022 347 33.95%
1D-5 758 255 33.64%
1D-6 802 161 20.07%
1D-7 1,018 303 29.76%
1D-8 1,031 331 32.10%
1D-9 668 195 29.19%
1D-10 1,341 238 17.75%
1E-1 949 196 20.65%
1E-2 927 147 15.86%
1E-3 996 242 24.30%
1E-4 1,092 349 31.96%
1E-5 1,062 273 25.71%
1E-6 885 279 31.53%
1E-7 833 168 20.17%
1E-8 876 249 28.42%
1F-1 1,131 225 19.89%
1F-2 1,130 264 23.36%
1F-3 1,242 238 19.16%
2A 908 144 15.86%
2C-1 1,026 219 21.35%
2C-2 783 220 28.10%
2C-3 709 162 22.85%
2D-1 1,208 252 20.86%
2D-2 1,123 306 27.25%
2D-3 510 127 24.90%
2D-4 275 44 16.00%
2E-2 567 126 22.22%
3A 608 89 14.64%
3B 369 125 33.88%
3D 1,575 113 7.17%
4 A 1,079 231 21.41%
5B-1 821 153 18.64%
5C-1 943 236 25.03%
5C-3 826 173 20.94%
5E-1 623 125 20.06%
5E-2 524 167 31.87%
5E-3 735 181 24.63%
5E-4 872 288 33.03%
5E-5 737 323 43.83%
5E-6 1,356 428 31.56%
5E-7 1,093 335 30.65%
5 E-8 755 302 40.00%
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Turnout

Registered Total Turnout
Precinct Voters Voting Percentage

6 A-1 964 160 16.60%
6 B-1 798 157 19.67%
6 B-2 909 241 26.51%
6 D-2 942 220 23.35%
6 E-1 971 354 36.46%
6 E-2 691 230 33.29%
6 E-5 447 199 44.52%
6 F-1 428 145 33.88%
7A 1,060 204 19.25%
7B 954 149 15.62%
7 D-2 739 160 21.65%
7TE-1 616 229 37.18%
7E-2 794 252 31.74%
8A 732 105 14.34%
8B 1,085 259 23.87%
8C-2 637 140 21.98%
9A-1 873 236 27.03%
9B-1 853 243 28.49%
9C-1 808 252 31.19%
9C-2 674 251 37.24%
9D-1 776 231 29.77%
9E-1 891 369 41.41%
9E-2 851 364 42.77%
9E-4 638 308 48.28%
9E-5 694 328 47.26%
9E-6 698 302 43.27%
9F-1 635 247 38.90%
9F-2 846 307 36.29%
9F-3 843 360 42.70%
9 F-4 764 290 37.96%
9F-5 647 173 26.74%
9F-8 658 254 38.60%
9F-9 711 221 31.08%
9 F-10 854 212 24.82%
9F-11 760 214 28.16%
9 F-12 467 148 31.69%
9G-1 626 269 42.97%
9G-2 859 322 37.49%
9G-3 740 254 34.32%
9G-4 1,097 273 24.89%
9G-5 852 325 38.15%
9G-6 820 281 34.27%
9G-7 746 262 35.12%
9G-8 953 355 37.25%
9G-9 803 309 38.48%
9 H-1 928 408 43.97%
9 H-2 1,426 523 36.68%
9 H-3 649 204 31.43%
9 H-4 681 276 40.53%
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Precinct Voters Voting Percentage
9 H-5 1,281 412 32.16%
9 H-6 990 393 39.70%
10A 796 183 22.99%
10 B-1 823 264 32.08%
10 B-2 641 248 38.69%
10 B-3 620 242 39.03%
10 B-4 949 392 41.31%
10 B-5 636 150 23.58%
10C-1 429 107 24.94%
10C-4 395 222 56.20%
10C-5 706 254 35.98%
10C-6 589 203 34.47%
10 C-7 727 286 39.34%
10C-8 873 401 45.93%
10 C-11 220 112 50.91%
10 C-12 681 308 45.23%
10 D-1 702 226 32.19%
10 D-2 769 286 37.19%
10 D-3 570 172 30.18%
10 D-4 969 301 31.06%
10 D-8 848 375 44.22%
10 E-1 906 312 34.44%
10 E-3 798 190 23.81%
10 E-4 622 230 36.98%
10 E-5 758 220 29.02%
10 E-6 724 130 17.96%
10 E-7 808 266 32.92%
10 E-8 815 262 32.15%
10 E-10 717 258 35.98%
10 E-11 573 216 37.70%
10 E-12 941 315 33.48%
10 E-14 757 277 36.59%
10 E-15 837 332 39.67%
10 E-16 881 293 33.26%
10 F-1 745 253 33.96%
10 F-2 575 182 31.65%
10 F-3 608 304 50.00%
10 F-4 836 343 41.03%
10 F-5 855 349 40.82%
10 F-6 730 289 39.59%
10 F-7 853 288 33.76%
10 F-9 596 254 42.62%
10 F-10 791 341 43.11%
10 F-11 981 346 35.27%
10 F-12 901 305 33.85%
10 F-14 1,020 393 38.53%
10 F-15 783 282 36.02%
10 F-16 952 416 43.70%
10 G-1 998 332 33.27%
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10 G-2 619 275 44.43%
10 G-3 667 246 36.88%
10 G4 625 232 37.12%
10 G-5 920 422 45.87%
10 G-6 1,098 417 37.98%
10 G-7 759 327 43.08%
10 H-1 903 297 32.89%
10 H-2 1,221 502 41.11%
10 H-3 831 325 39.11%
10 H-4 657 291 44.29%
10 H-5 1,060 359 33.87%
10 H-6 1,060 401 37.83%
11 A-1 867 183 21.11%
11 A-2 503 117 23.26%
11 B-1 1,094 306 27.97%
11C 741 150 20.24%
11 D-2 788 176 22.34%
11 E-1 833 260 31.21%
11 E-3 980 227 23.16%
11 E-5 647 214 33.08%
11 E-6 722 179 24.79%
11 E-7 641 209 32.61%
11 E-9 567 182 32.10%
11 E-10 603 171 28.36%
12 A-1 1,052 318 30.23%
12 A-4 1,007 344 34.16%
12 A-5 1,040 408 39.23%
12 A-7 876 366 41.78%
12 A-8 743 286 38.49%
12 A-9 995 348 34.97%
12 A-10 848 253 29.83%
12 B-1 745 286 38.39%
12 B-2 708 235 33.19%
12 B-4 573 248 43.28%
12 B-6 677 256 37.81%
12 B-7 721 329 45.63%
12 B-8 961 280 29.14%
12 C-2 1,012 327 32.31%
12 C-5 1,011 321 31.75%
12 C-6 584 198 33.90%
12 C-7 917 339 36.97%
12D 660 189 28.64%
12E 829 212 25.57%
12 F 883 224 25.37%
12 G-1 1,232 241 19.56%
12 G-2 537 154 28.68%
Buda 417 144 34.53%
Centerville 723 273 37.76%
Denton 1,069 411 38.45%




Lancaster County
General Election, November 2, 2010

Turnout
Registered Total Turnout
Precinct Voters Voting Percentage
Elk 812 326 40.15%
Garfield #1 20 8 40.00%
Garfield #2 384 110 28.65%
Grant #1 822 321 39.05%
Grant #2 810 275 33.95%
Grant #3 472 189 40.04%
Grant #4 0 0 0.00%
Hickman 1,076 476 44.24%
Middle Creek 649 180 27.73%
North Bluff 510 162 31.76%
Nemaha 934 353 37.79%
Oak #1 607 217 35.75%
Oak #2 269 84 31.23%
Olive Branch 536 220 41.04%
Panama 494 223 45.14%
Rock Creek 437 163 37.30%
Stevens Creek 769 292 37.97%
Stockton 794 256 32.24%
Saltillo #1 589 222 37.69%
Saltillo #2 894 320 35.79%
South Pass 707 256 36.21%
West Salt 976 333 34.12%
Waverly North 991 370 37.34%
Waverly South 983 417 42.42%
Waverly #2 474 168 35.44%
Yankee Hill North 544 199 36.58%
Yankee Hill South 878 275 31.32%
ABSENTEE n/a 14,497 n/a
TOTALS 177,813 71,110 39.99%




